
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 
RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 450 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLIX/306/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych w ten sposób, że 

1. § 12 Statutu otrzymuje brzmienie”: 

„§ 12. 1. Dyrektor samodzielnie zarządza działalnością SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych, reprezentuje 
go na zewnątrz, ponosi odpowiedzialność za zarządzanie Zespołem oraz jest przełożonym wszystkich 
pracowników Zespołu pełniąc wobec nich funkcję pracodawcy w rozumieniu przepisów Kodeksu 
Pracy. 

2. Oświadczenia woli w imieniu Zespołu składa Dyrektor lub osoba przez niego wyznaczona. 

3. Dyrektor nie może podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej 

w formie pisemnej, zgody Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego. 

4. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora 

a) ds. Lecznictwa (w przypadku, gdy dyrektor Zespołu nie jest lekarzem) albo 

b) ds. Finansowo-Administracyjnych (w przypadku, gdy dyrektor Zespołu jest lekarzem), 

2) Głównego Księgowego, 

3) Naczelnej Pielęgniarki/Położnej, 

4) Kierowników komórek organizacyjnych.”. 

2. §14 Statutu otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2796



„§ 14. 1. Dyrektora w razie jego nieobecności zastępuje w granicach udzielonego umocowania osoba 
przez niego wyznaczona. 

2. W przypadku niewyznaczenia osób, o których mowa w ust.1, Dyrektora zastępuje w następującej 
kolejności: 

a) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa albo Zastępca Dyrektora ds. Finansowo-Administracyjnych, 

b) Główny Księgowy.”. 

3. Zmienia się załącznik nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Bajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2796



Załącznik do uchwały Nr XVI/97/2025 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Załącznik nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych 

JEDNOSTKI DZIAŁALNOŚCI MEDYCZNEJ: 

1. Szpital Ogólny 

1) Oddział Chirurgii Ogólnej 

2) Oddział Pediatryczny 

3) Oddział Chorób Wewnętrznych 

4) Oddział Rehabilitacyjny 

5) Blok Operacyjny z Anestezjologią 

6) Izba Przyjęć 

7) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

2. Poradnie Specjalistyczne: 

1) Poradnia Chirurgii Ogólnej 

2) Poradnia Kardiologiczna 

3) Poradnia Otorynolaryngologiczna 

4) Poradnia Neurologiczna 

5) Poradnia Urazowo-Ortopedyczna 

6) Poradnia Położniczo-Ginekologiczna 

7) Poradnia Pulmonologiczna 

8) Poradnia Urologiczna 

9) Poradnia Pielęgniarki POZ 

10) Poradnia Położnej POZ 

11) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

12) Poradnia POZ 

13) Transport Medyczny i Sanitarny 

14) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy nr 1 

15) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy nr 2 

16) Poradnia Reumatologiczna 

17) Poradnia Diabetologiczna 

18) Poradnia Chirurgii Naczyniowej 

19) Poradnia Endokrynologiczna 

20) Poradnia Zdrowia Psychicznego 

21) Poradnia Okulistyczna 

22) Poradnia Gastroenterologiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2796



23) Poradnia Medycyny Pracy 

24) Szkoła Rodzenia 

25) Poradnia Laktacyjna 

3. Zakłady i pracownie: 

1) Pracownia Endoskopii, 

2) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, 

3) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi, 

4) Pracownia RTG, 

5) Pracownia TK, 

6) Pracownia USG, 

7) Dział Farmacji Szpitalnej - Apteka, 

8) Transport medyczny i sanitarny, 

9) Fizjoterapia ambulatoryjna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2796


	UCHWAŁA NR XVI/97/2025 RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO  z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 12
	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 12
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 12 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 12 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 12 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 12 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 12 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 12 ust. 4



	ust. 2 w § 1
	zm. § 14 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 14 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 14 ust. 2



	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnejw Ustrzykach Dolnych
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 ust. 2
	pkt 18 w zał.1 ust. 2
	pkt 19 w zał.1 ust. 2
	pkt 20 w zał.1 ust. 2
	pkt 21 w zał.1 ust. 2
	pkt 22 w zał.1 ust. 2
	pkt 23 w zał.1 ust. 2
	pkt 24 w zał.1 ust. 2
	pkt 25 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3



		2025-06-27T12:14:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




